
Uchwała Nr IV/31/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia  29 grudnia 2010r.

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy dot. gruntów rolnych położonych w Czeladzi 
na tzw.”Zarzeczu”, k.m. 32 i k.m. 35  o łącznej pow. 32,1997ha.

 Na  podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. Nr 142  poz.  1591 z  2001 r.  z  późn.  zmianami)  oraz  art. 13  ust. 1 i art. 37 ust.4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj.  Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 
z późn. zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

wyraża zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy  gruntów rolnych o łącznej pow. 32,1997ha k.m.32
i k.m.35  położonych w Czeladzi na tzw. „Zarzeczu”, stanowiących własność gminy Czeladź, na okres 
od 01.01.2011r. do 31.12.2013r. z przeznaczeniem pod uprawy rolne dotychczasowym dzierżawcom 
w/w terenu obejmującego następujące numery działek:

z karty mapy nr 32:

2/2, 4, 5/2, 6/2, 9/2, 10, 11/2, 12/2, 13, 14/2, 15/2, 16, 17/2, 173, 175, 176, 179, 180, 181, 182, 183, 
184, 185, 186, 187, 188, 189, 191, 192, 194, 197, 198, 199, 201, 202, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 
211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 223, 224, 225, 226, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 
234, 236, 237, 240, 241, 242, 243, 245, 246, 247, 248, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 
259, 260, 261, 262

i części działek nr: 19/1, 21/1, 23, 24, 26/1, 29/1, 31/1, 32/1, 33, 34, 36/1, 38, 40/1, 41/1, 42/1, 43,45/1, 
46/1, 47/1, 48, 49, 50/1, 51/3, 52/1, 54/1, 55/1, 57/1, 59, 60/1, 61/1, 62, 63, 64/1, 67/1, 68/3, 69, 70/6, 
71/6, 72/6, 73/6, 74, 75, 76/6, 78/1, 79/1, 81/6, 82/6, 84/4, 85, 86/6, 87/6, 88, 89/6, 90/3, 91/1, 92/1, 
93/1, 94, 95/1, 97/1, 98/1, 99/1, 100, 101/1

z karty mapy nr 35:

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
          

                                                                Przewodnicząca Rady
                                                                mgr Jolanta Moćko


